
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  18.10.2021                                     р.п.Мордово             № 550 

 

 

Об утверждении состава оргкомитета муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году. 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 

2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиа-

ды школьников» и в целях организованного проведения муниципального эта-

па всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году админи-

страция района постановляет: 

1. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района С.А. Полунина. 

           

     Заместитель главы Мордовского района                       О.А.Саталкин               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 

к постановлению администрации 

района от..2021 №  

Состав оргкомитета 

школьного этапа всероссийской олимпиады  

в 2021-2022 учебном году  

 

№ 

п\п 

Ф.И.О. члена оргкомитета Место работы, должность 

1. Плужникова Татьяна Николаевна начальник отдела образования администрации 

района, председатель оргкомитета 

2. Дуракова Валентина Александровна методист муниципального казенного учрежде-

ния «Информационно-методический центр», 

секретарь оргкомитета 

Члены оргкомитета: 

3. Щедрина Елена Владимировна специалист отдела образования администрации 

района, 

4. Вяльцева Ольга Владимировна директор муниципального казенного учреждения 

«Информационно-методический центр» 

5. Тарабрин Дмитрий Владимирович Учитель информатики муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения «Обо-

ронинская средняя общеобразовательная школа» 

(по согласованию). 

6. Пруцакова Ольга Александровна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения 

«Оборонинская средняя общеобразовательная 

школа» (по согласованию). 

7. Ерохина Наталия Евгеньевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения 

«Новопокровская средняя общеобразовательная 

школа» (по согласованию). 

8 Губенко Любовь Сергеевна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения 

«Новопокровская средняя общеобразовательная 

школа» (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 
                                                                         

                                                                                             


